
Ëndrra
KOMPLEKSI bANESOR



TONI invest
VIVERA

INVEST



20 VITE PËRVOJË
Gjakovë 2022,

Të dashur lexues, 

Për të mos bërë kompromis në cilësi, kërkohet përvojë shumëvjeqare në fushën e ndërtimit.

Agullimi-a ka përfunduar me sukses shumë projekte madhështore të ndërtimit të lartë në qytete

të ndryshme të Zvicrës dhe të Kosovës. Çdo banesë dhe lokal afarist ndërtohet me kujdes dhe 

përkushtim të vecantë deri në detajët më të vogla për të plotësuar nevojat famijljare apo biznes-

ore të klientëve tanë. Nga përzgjedhja e lokacionit, planifikimi i projektit, ndërtimit deri te shitjet 

dhe adminstrimi gjithmonë me fokus tek cilësia.

ZEQIR HAXHIJA 
Kryeshefi Ekzekutiv / CEO

Kompleksi Ëndrra - mbresëlënës, nuk le asgjë për të dëshiruar dhe ofron një përvojë të 
gjerë dhe te rehatshme të jetesës. 



PËR NJË CILËSI MË TË
LARTË TË JETESËS



Ëndrra kompleksi familjar në zemrën e 

Gjakovës.

E krijuar për t'u fokusuar në stilin e jetës aktive 
gjendet përballë rrugës kryesore, duke plotësuar 
kërkesat  dhe nxitur mirëqenien, me një sipërfaqe  
9170,18 m2, garanton pamjen mbresëlënëse dhe 
qasjen e lehtë në të gjithë qytetin.
Në një rreze prej 1 km, ofron një sërë shërbimesh 
për të përmbushur nevojat tuaja.
Shtëpia e kulturës, Parku i qytetit, Posta, Stacioni i 
autobusëve, Markete, Xhamia e Sofës e shumë 
destinacione tjera, janë lehtë të qasshme nga dy 
anët e rrugës.



Bodrumi

29 Parkingje
791.59m2
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LIFTI
S: P.Qeramike
S: 4.75 m2

P: 9.42 m

LIFTI
S: P.Qeramike
S: 4.75 m2

P: 9.42 m

DEPO 2
S: P.Qeramike
S: 10.61 m2

P: 14.45 m

DEPO 4
S: P.Qeramike
S: 5.62 m2

P: 10.74 m

DEPO 5
S: P.Qeramike
S: 4.61 m2

P: 11.31 m

DEPO 6
S: P.Qeramike
S: 5.49 m2

P: 11.01 m

DEPO 7
S: P.Qeramike
S: 5.43 m2

P: 11.06 m

DEPO 8
S: P.Qeramike
S: 6.06 m2

P: 18.27 m

DEPO 9
S: P.Qeramike
S: 5.61 m2

P: 18.27 m

DEPO 10
S: P.Qeramike
S: 5.59 m2

P: 11.11 m

DEPO 11
S: P.Qeramike
S: 4.88 m2

P: 10.33 m

DEPO 12
S: P.Qeramike
S: 6.20 m2

P: 11.78 m

DEPO 13
S: P.Qeramike
S: 5.83 m2

P: 11.37 m

DEPO 14
S: P.Qeramike
S: 5.45 m2

P: 10.95 m

DEPO 15
S: P.Qeramike
S: 6.53 m2

P: 18.37 m

DEPO 16
S: P.Qeramike
S: 5.23 m2

P: 18.37 m

DEPO 17
S: P.Qeramike
S: 5.01 m2

P: 27.92 m

DEPO 19
S: P.Qeramike
S: 14.18 m2

P: 27.92 m

DEPO 21
S: P.Qeramike
S: 7.45 m2

P: 12.75 m

DEPO 20
S: P.Qeramike
S: 12.70 m2

P: 18.00 m

DEPO 22
S: P.Qeramike
S: 7.70 m2

P: 13.00 m

DEPO 23
S: P.Qeramike
S: 5.79 m2

P: 11.09 m

DEPO 24
S: P.Qeramike
S: 6.01 m2

P: 11.31 m

DEPO 25
S: P.Qeramike
S: 6.39 m2

P: 11.69 m

DEPO 26
S: P.Qeramike
S: 7.09 m2

P: 12.39 m

DEPO 27
S: P.Qeramike
S: 7.46 m2

P: 12.76 m

DEPO 28
S: P.Qeramike
S: 8.80 m2

P: 14.10 m

DEPO 29
S: P.Qeramike
S: 9.22 m2

P: 14.52 m

DEPO 30
S: P.Qeramike
S: 9.62 m2

P: 14.92 m

DEPO 31
S: P.Qeramike
S: 8.49 m2

P: 14.10 m

DEPO 32
S: P.Qeramike
S: 10.48 m2

P: 16.89 m

DEPO 33
S: P.Qeramike
S: 8.94 m2

P: 15.56 m

DEPO 1
S: P.Qeramike
S: 11.19 m2

P: 17.49 m

DEPO 3
S: P.Qeramike
S: 5.39 m2

P: 10.74 m

Dh.Teknike
S: P.Qeramike
S: 3.27 m2

P: 7.52 m

Dh.Teknike
S: P.Qeramike
S: 3.27 m2

P: 7.64 m
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Hyrje
S: Granit

S: 17.44 m2

P: 17.62 m

KOMUNIKIMI
S: Granit

S: 30.35 m2

P: 27.22 m

Hyrje
S: Granit

S: 16.85 m2

P: 17.42 m

wc
S: P.Qeramike/Laminat

S: 4.39 m2

P: 9.06 m

wc
S: P.Qeramike/Laminat

S: 3.94 m2

P: 8.41 m wc
S: P.Qeramike/Laminat

S: 3.34 m2

P: 8.62 m

KOMUNIKIMI
S: Granit

S: 27.11 m2

P: 25.06 m

wc
S: P.Qeramike/Laminat

S: 2.42 m2

P: 6.26 m

wc
S: P.Qeramike/Laminat

S: 2.47 m2

P: 6.33 m

Dh.Teknike
S: Granit

S: 3.27 m2

P: 7.52 m

Dh.Teknike
S: P.Qeramike

S: 3.27 m2

P: 7.64 m

LIFTI
S: P.Qeramike

S: 4.75 m2

P: 9.42 m

LIFTI
S: P.Qeramike

S: 4.75 m2

P: 9.42 m

25
-0.48m0.00m-0.48m -0.48m 0.00m

+1.78m +1.78m

+1.78m

+1.78m

0.00m 0.00m

Përdhesa

gjendet përballë rrugës kryesore, duke plotësuar 
kërkesat  dhe nxitur mirëqenien, me një sipërfaqe  

qasjen e lehtë në të gjithë qytetin.
Në një rreze prej 1 km, ofron një sërë shërbimesh 
për të përmbushur nevojat tuaja.
Shtëpia e kulturës, Parku i qytetit, Posta, Stacioni i 
autobusëve, Markete, Xhamia e Sofës e shumë 
destinacione tjera, janë lehtë të qasshme nga dy 
anët e rrugës.

Lokal 1
162.56m2

Lokal 2
59.40m2

Lokal 3
109.52m2

Lokal 4
149.03m2





2  Lamela

4  Penthouse

4  Lokale Afariste

36  Depo

54  Apartamente

29  Garazha
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Kati Karakteristik 1, 2, 3

Tipi I
123.89m2

Tipi H
65.70m2

Tipi A
79.59m2

Tipi B
85.56m2

Tipi G
125.39m2

Tipi F
102.90m2

Tipi C 
102.86m2

Tipi D 
98.25m2

Tipi E
132.88m2

Tipi J
73.76m2



Kati Karakteristik 4, 5, 6
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Tipi L
106.46m2

Tipi K
83.20m2

Tipi A
79.59m2

Tipi B
85.56m2

Tipi G
125.39m2

Tipi F
102.90m2

Tipi C 
102.86m2

Tipi D 
98.25m2

Tipi E
132.88m2

Tipi J
73.76m2



Tipi A
Banesë me 2 dhoma gjumi

Sipërfaqja : 79.59 m2

Ëndrra
KOMPLEKSI bANESOR

Ndërtesa : Lamela A
Kati karakteristik 1-6
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WFDW

Qëndrimi ditor & Kuzhina: 
27.72 m2

Dhomë gjumi: 12.7 m2

Dhomë gjumi: 
9.04m2

Koridori: 6.73 m2

Logja: 5.36m2 

Banjo: 
3,84 m2

1m 5m



Tipi B
Banesë me 2 dhoma gjumi

Sipërfaqja : 85.56 m2

Ëndrra
KOMPLEKSI bANESOR

Ndërtesa : Lamela A
Kati karakteristik 1-6



Kati 1-5

Qëndrimi ditor & Kuzhina:

27.82 m2

Koridori: 6.41 m2

Logja: 6.35m2 

DW

W

F

Banjo: 3,91 m2

WC: 2,30 m2

Dhomë gjumi: 12.56 m2

Dhomë gjumi: 10.73 m2

1m 5m



Tipi C
Banesë me 2 dhoma gjumi

Sipërfaqja : 102.86 m2

Ëndrra
KOMPLEKSI bANESOR

Ndërtesa : Lamela A
Kati karakteristik 1-6



D
W

W

F

Qëndrimi ditor & Kuzhina: 

37.24 m2

Koridori: 8.00 m2

Depo: 2.89 m2

Logja: 6.62m2 

Banjo: 5,20 m2

WC: 3,25 m2

Dhomë gjumi: 11.98 m2

Dhomë gjumi:
10.78 m2

1m 5m



Tipi D
Banesë me 2 dhoma gjumi

Sipërfaqja : 98.25 m2

Ëndrra
KOMPLEKSI bANESOR

Ndërtesa : Lamela A
Kati karakteristik 1-6



W

F
D
W

Qëndrimi ditor & Kuzhina: 

37.68 m2

Koridori: 8.74 m2

Depo: 2.99 m2

Logja: 5.45 m2 

Banjo: 4,85 m
2

WC: 
2,07 m2

Dhomë gjumi: 
10.98 m2

Dhomë gjumi: 

13.62 m2

1m 5m



Tipi E
Banesë me 3 dhoma gjumi

Ëndrra
KOMPLEKSI bANESOR

Ndërtesa : Lamela A
Kati karakteristik 1-6

Sipërfaqja : 132.88m2



m5m1

GSPublisherVersion 

W

F DW

Qëndrimi ditor & Kuzhina
38.10m2 

Koridori
13.72m2 

Dhomë Gjumi
9.92m2 

Dhomë Gjumi
13.87m2 

Dhomë Gjumi
16.12m2 

Logja 
9.00m2 

Banjo
4.66m2 

Banjo
5.90m2 



Tipi F
Banesë me 2 dhoma gjumi

Sipërfaqja : 102.90 m2

Ndërtesa : Lamela B
Kati karakteristik 1-5

Ëndrra
KOMPLEKSI bANESOR



W

F
D
W

Qëndrimi ditor & Kuzhina: 
38.10 m2

Logja: 6.62 m2 

Banjo: 5,09 m2

WC: 3,12 m2

Dhomë gjumi: 12.18 m2

Dhomë gjumi: 
10.30 m2

Depo: 3.03 m2

Koridori: 7.60 m2

1m 5m



Tipi G
Banesë me 3 dhoma gjumi

Sipërfaqja : 125.39 m2

Ndërtesa : Lamela B
Kati karakteristik 1-5

Ëndrra
KOMPLEKSI bANESOR



W

D
W

F

Qëndrimi ditor & Kuzhina: 
38.65 m2

Logja: 6.19 m2 

Koridori: 9.82 m2 

Logja: 5.57 m2 

Banjo: 

4,35 m2

WC: 3,29 m2

Dhomë gjumi: 
13.26 m2

Dhomë gjumi: 
9.91 m2

Dhomë gjumi: 
9.64 m2

Depo: 2.83 m2

1m 5m



Tipi H

Ëndrra
KOMPLEKSI bANESOR

 65.70 m2Sipërfaqja :
Ndërtesa : Lamela B
Kati karakteristik 1-3

Banesë me 1 dhomë gjumi
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W

F

m5m1

Qëndrimi ditor & Kuzhina
22.27m2 

Koridori
10.53m2 

Banjo
3.95m2 

Dhomë Gjumi
10.01m2 

Logja 
6.42m2 



Tipi I
Banesë me 3 dhoma gjumi 

Sipërfaqja : 123.89 m2

Ndërtesa : Lamela B
Kati Karakteristik 1-3 



m5m1
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F

W

Qëndrimi ditor & Kuzhina
27.13m2 

Koridori
15.37m2 

Banjo
3.95m2 

Dhomë Gjumi
17.00m2 

Dhomë Gjumi
13.57m2 

Dhomë Gjumi
14.60m2 

GSPublisherVersion 0.0.100.100

Logja 
10.60m2 

Banjo
4.24m2 



Banesë me 2 dhoma gjumi

Ëndrra
KOMPLEKSI bANESOR

Sipërfaqja : 73.76 m2

Ndërtesa : Lamela B
Kati karakteristik 1-6

Tipi J



m5m1
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DW F

W

Qëndrimi ditor & Kuzhina
24.26m2 

Koridori
5.77m2 

Dhomë Gjumi
14.10m2 

Dhomë Gjumi
9.32m2 

Logja 
4.32m2 

Banjo
3.87m2 



Tipi K
Banesë me 2 dhoma gjumi 

Sipërfaqja : 83.20 m2

Ndërtesa : Lamela B
Kati Karakteristik 4-6 



m5m1

GSPublisherVersion 0.0.100.100

GSPublisherVersion 0.0.100.100

W

F

Qëndrimi ditor & Kuzhina
22.27m2 

Koridori
10.53m2 

Dhomë Gjumi
14.42m2 

Dhomë Gjumi
10.17m2 

Logja 
6.42m2 

Banjo
3.95m2 



Tipi L
Banesë me 2 dhoma gjumi 

Ndërtesa : Lamela B
Kati Karakteristik 4-6 

Sipërfaqja : 106.46 m2



m5m1

GSPublisherVersion 0.0.100.100

F

W

Qëndrimi ditor & Kuzhina
27.13m2 

Koridori
15.37m2 

Dhomë Gjumi
17.00m2 

Dhomë Gjumi
13.57m2 

Logja 
10.60m2 

Banjo
4.24m2 



PENTHOUSE
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Kulm i shfrytzueshëm

 

Tipi M
294.37 m2

Tipi N
186.69 m2  

  

Tipi O
274.41 m2  

Tipi P
240.15 m2  



Banesë me 4 dhoma gjumi

Sipërfaqja : 294.37 m2

Ndërtesa : Lamela A
Kulm i shfrytzueshëm

GSPublisherVersion 

Ëndrra
KOMPLEKSI bANESOR

Tipi M



1m 5m

F

D
W D
W

F

Qëndrimi ditor & Kuzhina: 

64.21 m2Koridori: 13.23 m2 

Dhomë gjumi: 23.92 m2

Dhomë gjumi: 
18.65 m2

Dhomë gjumi: 
13.31 m2 Dhomë gjumi: 

12.07 m2 WC: 3.64 m2

Banjo: 
4.43 m2

Banjo: 
7.88 m2

Depo: 6.28m



Banesë me 3 dhoma gjumi

Sipërfaqja : 186.69 m2

Ndërtesa : Lamela A
Kulm i shfrytzueshëm

Ëndrra
KOMPLEKSI bANESOR

Tipi N



FDW

La
rje

Qëndrimi ditor & Kuzhina: 

45.65 m2

Dhomë gjumi: 
11.15 m2

Dhomë gjumi: 10.71 m2

Dhomë gjumi: 12.49 m2

Logja:32.45 m2

Logja:30.33 m2

Koridori: 13.17 m2 

WC:
3.49 m2

Banjo: 

4.83 m2

1m 5m



Banesë me 4 dhoma gjumi

Sipërfaqja : 274.41 m2

Ndërtesa : Lamela B
Kulm i shfrytzueshëm

Ëndrra
KOMPLEKSI bANESOR

Tipi O



D
W

La
rje

F

Qëndrimi ditor & Kuzhina: 

53.21 m2

Dhomë gjumi: 19.51 m2

Dhomë gjumi: 18.99 m2
Dhomë gjumi: 
12.56 m2

Dhomë gjumi: 22.71 m2

Logja:48.60 m2

Logja:45.82 m2

Banjo:5.13 m2

Koridori:12.01m2Banjo:

4.29 m2

1m 5m



Banesë me 3 dhoma gjumi

Sipërfaqja : 240.15 m2

Ndërtesa : Lamela B
Kulm i shfrytzueshëm

Ëndrra
KOMPLEKSI bANESOR

Tipi P



La
rje

Te
rje

DW F

Qëndrimi ditor & Kuzhina: 38.36 m2

Dhomë gjumi: 21.58 m2

Dhomë gjumi: 15.67 m2

Dhomë gjumi: 25.70 m2

Logja:62.64 m2

Logja:24.02 m2

Koridori:14.07 m2

WC:3.20m2

Banjo: 
6.31 m2

1m 5m

Ing. Behar Gashi

+383 (0) 45 691 000

Fitim Haxhija

+383 (0) 49 108 111
+41 (0) 79 733 33 36

Betim Hajdari

+383 (0) 43 900 124



Kompleksi
Ëndrra

Ing. Behar Gashi

+383 (0) 45 691 000

Fitim Haxhija

+383 (0) 49 108 111
+41 (0) 79 733 33 36

Betim Hajdari

+383 (0) 43 900 124

Për informata dhe takime:



Ing. Behar Gashi

+383 (0) 45 691 000

Fitim Haxhija

+383 (0) 49 108 111
+41 (0) 79 733 33 36

Betim Hajdari

+383 (0) 43 900 124

Për informata dhe takime:

Lum Binaku

+383 (0) 49 270 264

Ing. Behar Gashi

+383 (0) 45 691 000

Fitim Haxhija

+383 (0) 49 108 111
+41 (0) 79 733 33 36

Betim Hajdari

+383 (0) 43 900 124
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